
 

 

ATTO DI NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE 
 

Oggetto: Procedura ad inviti ai sensi dell’art. 7 del “Regolamento per l’affidamento degli appalti di lavori, beni 
e servizi di importo inferiore alle soglie comunitarie ai sensi dell’art. 36, comma 8, del d.lgs. 50/2016 della 
GORI s.p.a.” (www.goriacqua.com/media.aspx/regolamento_appalti_sottosoglia), per l’affidamento dei 
«Servizi di ingegneria ed architettura relativi a “Comprensorio depurativo Medio Sarno Sub 1 – Impianto di 
depurazione di Scafati – Riqualifica-zione della linea trattamento fanghi della digestione anaerobica, 
realizzazione di nuovo impianto di essiccazione e riqualificazione di quello esistente, implementazione dei 
sistemi per il recupero e l’efficientamento energetico».  

Codice Identificativo Gara (CIG): 9224447E76 

 

Il sottoscritto avvocato Mario Percuoco, non in proprio ma in qualità di dirigente e procuratore speciale della 
GORI S.p.A. (“GORI” o “Società”), con sede legale in Ercolano (NA) alla Via Trentola n. 211, codice fiscale e  
partita IVA: 07599620635, giusta procura conferita dall’Amministratore Delegato della Società ed autenticata 
in data 04.07.2019 dal dr. Roberto de Falco, notaio in Arzano (NA), con Repertorio n. 11321 e raccolta n. 6141, 
registrata all’Agenzia delle Entrate – Direzione Provinciale I di Napoli – in data 08.07.2019 al n. 1166/1T, 
domiciliato per la carica presso la sede della Società, 

premesso: 

- che la GORI ha avviato la procedura per l’individuazione dell’operatore economico con cui stipulare un 
contratto per l’affidamento delle prestazioni in oggetto, adottando quale sistema di selezione del 
contraente la “procedura ad inviti” ai sensi dell’art. 7 del “Regolamento per l’affidamento degli appalti di 
lavori, beni e servizi di importo inferiore alle soglie comunitarie ai sensi dell’art. 36, comma 8, del d.lgs. 
50/2016 della GORI s.p.a.” (“Regolamento”); 

- che la procedura è stata indetta mediante la piattaforma di e-procurement (procurement-
gruppoacea.app.jaggaer.com) in uso a GORI, invitando i seguenti operatori economici: 

Ragione sociale Codice Fiscale 

1 ACS INTERNATIONAL ENGINEERING SRL 13416661000 

2 ALFREDO BOTTA 08630141219 

3 ALPERIA BARTUCCI SPA 03753630239 

4 ALPHATECH DELL'ING. ROBERTO CHIEFFI E FRANCESCO CHIEFFI 07173170635 

5 Antonio Zambrano 01067560654 

6 BOUVENGIT SRL 06859810480 

7 CAVALLARO & MORTORO SRL 03362740650 

8 CNC Ingegneri S.r.l. 04778710659 

9 COZZOLINO FILIPPO 06867921212 

10 COZZOLINO TONIO 07117390638 

11 DINAMICA SRL 02966910834 

12 DI PASQUALE GIANFRANCO 03672660614 

13 DIREXTRA SRL 04055380879 



 

 

14 DNA QUADRO DINAMICHE ARCHITETTONICHE E AMBIENTALI SRL 10554311000 

15 E.T.C. ENGINEERING SRL 02067250221 

16 ELIOS ENGINEERING SRL 05578751215 

17 ENGCO S.R.L. 04472311218 

18 ESPOSITO GIUSEPPE 03454911219 

19 FINALCA INGEGNERIA SRL 04925801211 

20 GEO ITALIA & PARTNERS SRL 08501471216 

21 HYDRODATA S.P.A. 01735260018 

22 I.A. CONSULTING SRL 08151961219 

23 IA.ING SRL 03632520759 

24 IDROGEO SRL 05327311212 

25 INARCHECK SPA 03465090961 

26 ING. ANTONINO FIODO 00401331210 

27 ING. BEVACQUA ALESSANDRO 03515011215 

28 ING. CAIAZZO PIERGIUSEPPE 03653501217 

29 ING. FERDINANDO MASSIMO CERCIELLO 05300801213 

30 Ing. Filippo Monarca 11124611002 

31 Ing. Salvatore Buonavolonta 03432221210 

32 INGEGNERIA AMBIENTE SRL 02090080421 

33 INGEGNO P&C SRL 02112880501 

34 MACCHIAROLI & PARTNERS 07503060639 

35 MINNUCCI ASSOCIATI SRL 10956281009 

36 NAPOLI VINCENZO 00759420656 

37 NO GAP CONTROLS SRL 01974031203 

38 PIDE SRL 02351020165 

39 POSTIGLIONE ALFREDO 07797960635 

40 PRISMA INGEGNERIA S.R.L. 01984900975 

41 RICCARDO STOLICA 09150611219 

42 SORRENTINO GIOVANNI 04076411216 

43 SPER SRL 01383620687 

44 STCV SRL 04293650638 

45 Studio Tecnico Casalini 01690450505 

46 STUDIO TECNICO ROSIELLO S.R.L. 01598920625 

47 THESIGN - ENGINEERING GROUP SCARL 16116231008 

48 VACCA GIUSEPPE 06146390635 

49 VIPARELLI PAOLO 08547331218 

  
- che, ai sensi di quanto prescritto negli atti di gara, la procedura concorsuale in parola, sarà aggiudicata 

con il criterio della “offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto 



 

 

qualità/prezzo”, ai sensi dell’art. ai sensi dell’art. 95, comma 2, del d. lgs. 50/2016, in base ai criteri e pesi 
indicati negli atti di gara; 

- che, nelle procedure di aggiudicazione di contratti di appalto, nei casi di aggiudicazione con il criterio 
dell’offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, 
la valutazione delle offerte è affidata ad una Commissione giudicatrice, individuata dalla Stazione 
Appaltante, composta da esperti nello specifico settore cui afferisce l’oggetto del contratto, in numero 
dispari, non superiore a cinque;  

- che, ai sensi di quanto disposto dagli atti di gara, il termine ultimo di scadenza per la presentazione delle 
offerte è fissato per le ore 12:00 del giorno 13/05/2022; 

dato atto: 
- di dover procedere, conseguentemente, alla nomina di una Commissione Giudicatrice per l’affidamento 

della procedura in oggetto; 
- che, in ragione delle competenze specifiche e delle funzioni svolte, come da curricula agli atti della 

Stazione Appaltante, anche con riferimento alle finalità dell’incarico oggetto della procedura di gara, sono 
stati individuati i seguenti soggetti quali componenti della Commissione Giudicatrice: 

 ing. Federica Mancieri (dipendente GORI S.p.A.) – presidente; 
 ing. Andrea Carotenuto (dipendente GORI S.p.A.) – componente; 
 rag. Stefano Davide (dipendente GORI S.p.A.) – componente; 

DISPONE: 

- che l’espletamento delle operazioni di gara per l’affidamento dell’appalto in oggetto sarà effettuato da 
una Commissione giudicatrice costituita da componenti interni alla Stazione Appaltante; 

- di nominare con il presente atto, per le motivazioni sopra richiamate, la suddetta Commissione 
giudicatrice composta dai signori: 

 ing. Federica Mancieri (dipendente GORI S.p.A.) – presidente; 
 ing. Andrea Carotenuto (dipendente GORI S.p.A.) – componente; 
 rag. Stefano Davide (dipendente GORI S.p.A.) – componente; 

- di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa. 
 
lì 17 maggio 2022. 

Legale, Societario e Procurement 
Il Responsabile 

*avv. Mario Percuoco 
*Il documento è firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005 e ss. mm. e ii.e 

norme collegate, e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 
 

 
 
 


		2022-05-17T12:49:22+0000
	PERCUOCO MARIO




